

1)

Otázka:

1. Žiadame VO o špecifikáciu položky : „Mechanické zariadenia a ich príslušenstvo“ v časti 5.2.2-VZT. Položka nemá zadané množstvo ani mernú jednotku. Máme tomu rozumieť tak, že sa položka nebude naceňovať? Ak áno, máme zato, že by mala byť z výkazu výmer zmazaná.

Odpoveď:

Áno, predmetná položka sa neoceňuje, nie je predmetom zadávania tejto zákazky a bola zmazaná. Verejný obstarávateľ zverejnil opravené zadanie ako verzia č. 2.

2)

Otázka:

Vo výkaze výmer čast' SO-5.1.1 VZT - Položka 32 - 34 uvádza farbenie a lakovanie. TS nepožaduje žiadne povrchové úpravy. Žiadame VO o zadanie RAL. Výustky (pol. 25-27) sú z výroby RAL 9010 a nepožaduje sa ich RAL-kovanie. Žiadame VO o potvrdenie RAL výustiek.

Odpoveď:

(25-27) - RAL 9010 verejný obstarávateľ súhlasí. (32-34) - v TS VZT strana 8, bod 4 je definovaná farba čierna, RAL 9005 bola zadaná do rozpočtu.

3)

Otázka:

Žiadame VO o špecifikáciu položiek č. 248 až 266 - materiálové prevedenie, rozmery, typ, atď., nakoľko z výkazu výmer nie je jasné, v akom prevedení a pod. je potrebné položky nacenit'.

Odpoveď:

Špecifikácie položiek sú doplnené podľa zoznamu - vid' PDF dokument Mobilár.